

# Årsredovisning

för

## Väddö Media Information Properties AB

556440-4423

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Viktorsson, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen för Väddö Media Information Properties AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast egendom.

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt att anpassa fastigheten för eget bruk. Omsättningen har ökat i jämfört med föregående år, främst till följd av renovering av uthyrda ytor, vilket förbättrat lokalernas standard samt möjliggjort ett ökat nyttjande av fastigheten och därmed högre hyresintäkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 920	1 343	1 158	1 078
Resultat efter finansiella poster	598	200	375	488
Soliditet (%)	14	10	8	2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	278 414	158 998	<b>557 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			158 998	-158 998	<b>0</b>
Årets resultat				474 002	<b>474 002</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>437 412</b>	<b>474 002</b>	<b>1 031 414</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 411
årets vinst	474 002
	<b>911 413</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	911 413
	<b>911 413</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	1 919 995	1 343 064
Övriga rörelseintäkter	0	25 775
	<b>1 919 995</b>	<b>1 368 839</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror	-422 282	-518 328
Övriga externa kostnader	-351 385	-266 097
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-387 074	-258 437
	<b>-1 160 741</b>	<b>-1 042 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>759 254</b>	<b>325 977</b>

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	141
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 610	-125 891
	<b>-161 610</b>	<b>-125 750</b>

### Resultat efter finansiella poster

**597 644**                      **200 227**

### Resultat före skatt

**597 644**                      **200 227**

Skatt på årets resultat

-123 642                      -41 229

### Årets resultat

**474 002**                      **158 998**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 351 216	5 581 174
		<b>7 351 216</b>	<b>5 581 174</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		70 535	66 103
		<b>70 535</b>	<b>66 103</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 421 751</b>	<b>5 647 277</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 836	18 734
		<b>12 836</b>	<b>18 755</b>
<i>Kassa och bank</i>		201 831	97 601
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 667</b>	<b>116 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 636 418</b>	<b>5 763 633</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		437 411	278 414
Årets resultat		474 002	158 998
		<b>911 413</b>	<b>437 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 031 413</b>	<b>557 412</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Skulder till kreditinstitut		3 901 034	3 991 680
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 901 034</b>	<b>3 991 680</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till kreditinstitut		105 996	103 680
Leverantörsskulder		28 143	42 968
Skulder till koncernföretag		2 452 146	937 000
Aktuella skatteskulder		90 411	113 914
Övriga skulder		24 581	12 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 694	4 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 703 971</b>	<b>1 214 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 636 418</b>	<b>5 763 633</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stomme	100 år
Fasad	50 år
Tak	40 år
Stammar	30-40 år
Inre ytskikt	15-30 år
Markanläggning	20-40 år
Maskiner och inventarier	5-20 år
Installationer	20-40 år
Verksamhetsanpassning	10 år

#### Inkomstskatter

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	5 400 000	5 400 000
	<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 441 072	6 272 434
Inköp	2 157 116	1 168 638
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 598 188</b>	<b>7 441 072</b>
Ingående avskrivningar	-1 859 898	-1 601 461
Årets avskrivningar	-387 074	-258 437
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 246 972</b>	<b>-1 859 898</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 351 216</b>	<b>5 581 174</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 477 050	3 576 960
	<b>3 477 050</b>	<b>3 576 960</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4.007.030 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 901 034	3 991 680
	<b>3 901 034</b>	<b>3 991 680</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 996	103 680
	<b>105 996</b>	<b>103 680</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Norrtälje

*Thomas Viktorsson*  
Thomas Viktorsson

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

*Alexandra Lindqvist*  
Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor
